ÍNDICE DO DIÁRIO

OUTROS
PARECER DE ANÁLISE DE PRODUTOS

DECRETO
N°027/2018

Edição 1.169 — Ano 7
16 de abril de 2018

Página 2 de 5

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial

__D266A884__

OUTROS

PARECER DE ANÁLISE DE PRODUTOS

Edição 1.169 — Ano 7
16 de abril de 2018

Página 3 de 5

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial

Edição 1.169 — Ano 7
16 de abril de 2018

Página 4 de 5

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial

__D266A883__

DECRETO

N°027/2018

DECRETO Nº 027, de 16 de abril de 2018.
“Anula a nota explicativa que alterou o gabarito definitivo para o cargo de dentista, bem como o resultado final do
concurso, restabelecendo o resultado obtido anteriormente à edição da referida nota explicativa, no que se refere
ao cargo de DENTISTA e dá outras providências”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA , no uso das atribuições legais, em
observância à decisão judicial que deferiu parcialmente o pedido liminar, proferida nos autos do processo nº
8000329-18.2018.8.05.0166, para anular a nota explicativa que alterou o gabarito definitivo para o cargo de
dentista, bem como anule o resultado final do concurso, restabelecendo o resultado obtido anteriormente à edição
da referida nota explicativa, apenas no que se refere ao cargo de DENTISTA, objeto do referido processo, até o
final do processo ou até que surja nova ordem judicial,
RESOLVE:
Art. 1º - ANULAR a nota explicativa que alterou o gabarito definitivo para o cargo de dentista, até o final do
processo ou até que surja nova ordem judicial, e RESTABELECER o resultado do concurso público obtido
anteriormente à edição da referida nota explicativa, apenas no que se refere ao cargo de DENTISTA.
Art. 2º - Permanece inalterada a ordem de classificação dos demais cargos.
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 16 de abril de 2018.
JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO

Prefeito Municipal

Edição 1.169 — Ano 7
16 de abril de 2018

Página 5 de 5

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial

		2018-04-16T17:12:41-0300